
襄城县人民政府关于襄城县2016年度第一批城市建设用地征收土地方案的公告

襄政土告字〔2017〕第4号

根据《河南省人民政府关于襄城县2016年度第一批建设用地的批复》（豫政土〔2017〕588号）和《许昌市人民政府关于襄城县2016年度第一批建设用地的批复》（许政土征〔2017〕90号）有关要求，经县政府研究，同意农转用并征收茨沟乡等2个乡镇万桥村五组等9个农村集体经济组织的集体耕地8.0974公顷、园地0.7895公顷、其他农用地0.7828公顷;征收茨沟乡等2个乡镇万桥村村民委员会等9个农村集体经济组织的集体建设用地4.7260公顷，共计14.3957公顷（其中耕地8.0974公顷）。作为襄城县2016年度第一批城市建设用地。为充分照顾被征地群众的生产生活，提高征收土地的透明度，增加农民的知情权，现将征收土地方案的内容和有关事项公告如下：

一、建设用地项目名称

襄城县2016年度第一批建设用地。
二、被征收土地位置

A号地东邻茨沟乡万桥村生产路；西邻万桥村耕地；南邻吉祥路；北邻该村耕地。

B号地东邻库庄镇小程庄村、西邻小程庄村、南邻文昌路、北邻小程庄村。
C号地东邻茨沟乡马窑村及万桥村、西邻城关镇东关村、南邻茨沟乡马窑村；北邻茨沟乡万桥村。

三、被征地村组及面积

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	           面积单位：公顷

	权属单位
	土 地
总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地

	
	
	合计
	小计
	耕地
	小计
	园地
	小计
	交通运输用地（农村道路）
	水域及水利设施用地(沟渠)
	合计
	城镇村及工矿用地(村庄)
	合计
	其中

	
	
	
	
	水浇地
	旱地
	
	果园
	其他园地
	
	
	
	
	
	
	河流水面

	襄城县共计
	14.3957 
	9.6697 
	8.0974 
	
	8.0974 
	0.7895 
	0.7895 
	
	0.7828 
	0.7828 
	
	4.7260 
	4.7260 
	
	

	茨沟乡合计
	11.2498 
	8.7276 
	8.0974 
	
	8.0974 
	
	
	
	0.6302 
	0.6302 
	
	2.5222 
	2.5222 
	
	

	万桥村小计
	8.1628 
	6.3198 
	5.8888 
	
	5.8888 
	
	
	
	0.4310 
	0.4310 
	
	1.8430 
	1.8430 
	
	

	村民委员会
	0.4676 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.4676 
	0.4676 
	
	

	五组
	3.1435 
	2.8208 
	2.6502 
	
	2.6502 
	
	
	
	0.1706 
	0.1706 
	
	0.3227 
	0.3227 
	
	

	六组
	3.6787 
	3.0746 
	2.8599 
	
	2.8599 
	
	
	
	0.2147 
	0.2147 
	
	0.6041 
	0.6041 
	
	

	七组
	0.8730 
	0.4244 
	0.3787 
	
	0.3787 
	
	
	
	0.0457 
	0.0457 
	
	0.4486 
	0.4486 
	
	

	马窑村小计
	3.0870 
	2.4078 
	2.2086 
	
	2.2086 
	
	
	
	0.1992 
	0.1992 
	
	0.6792 
	0.6792 
	
	

	五组
	0.5427 
	0.3234 
	0.2498 
	
	0.2498 
	
	
	
	0.0736 
	0.0736 
	
	0.2193 
	0.2193 
	
	

	六组
	2.2381 
	1.7782 
	1.6526 
	
	1.6526 
	
	
	
	0.1256 
	0.1256 
	
	0.4599 
	0.4599 
	
	

	七组
	0.3062 
	0.3062 
	0.3062 
	
	0.3062 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	库庄镇合计
	3.1459 
	0.9421 
	
	
	
	0.7895 
	0.7895 
	
	0.1526 
	0.1526 
	
	2.2038 
	2.2038 
	
	

	小程庄村小计
	3.1459 
	0.9421 
	
	
	
	0.7895 
	0.7895 
	
	0.1526 
	0.1526 
	
	2.2038 
	2.2038 
	
	

	村民委员会
	2.2806 
	0.8852 
	
	
	
	0.7895 
	0.7895 
	
	0.0957 
	0.0957 
	
	1.3954 
	1.3954 
	
	

	三组
	0.6103 
	0.0392 
	
	
	
	
	
	
	0.0392 
	0.0392 
	
	0.5711 
	0.5711 
	
	

	五组
	0.2550 
	0.0177 
	
	
	
	
	
	
	0.0177 
	0.0177 
	
	0.2373 
	0.2373 
	
	


四、被征收土地补偿安置标准

1.  茨沟乡万桥村及五、六、七组

	地  类
	总面积

(公顷)
	其中耕地面积（公顷）
	土地补偿安置费用标准

(万元/公顷)
	社保费用
标  准

（万元/公顷）
	青苗补偿费
标  准

（万元/公顷）

	农用地
	6.3198
	5.8888
	99
	12.375
	2.25

	建设用地
	1.8430
	
	99
	12.375
	

	     合  计
	8.1628
	5.8888
	
	
	


    2.茨沟乡马窑村五、六、七组
	地  类
	总面积

(公顷)
	其中耕地面积（公顷）
	土地补偿安置费用标准

(万元/公顷)
	社保费用
标  准

（万元/公顷）
	青苗补偿费
标  准

（万元/公顷）

	农用地
	2.4078
	2.2086
	99
	12.375
	2.25

	建设用地
	0.6792
	
	99
	12.375
	

	     合  计
	3.0870
	2.2086
	
	
	


3.库庄镇小程庄村及三、五组
	地  类
	总面积

(公顷)
	其中园地面积（公顷）
	土地补偿安置费用标准

(万元/公顷)
	社保费用
标  准

（万元/公顷）
	青苗补偿费
标  准

（万元/公顷）

	农用地
	0.9421
	0.7895
	99
	12.375
	

	建设用地
	2.2038
	
	99
	12.375
	

	     合  计
	3.1459
	0.7895
	
	
	


县政府根据《河南省人民政府关于调整河南省征地区片综合地价的通知》（豫政〔2016〕48号）文件内容，确定以上征地补偿标准费用后，并组织县财政、国土资源、统计等部门依据征收土地付款协议内容，及时将征地补偿款支付到被征收土地的集体经济组织，并在县监察、国土资源和有关乡镇政府的监督下，由村民组足额支付给被征地群众。

五、地上附着物补偿标准

1.补偿标准按照《许昌市人民政府关于调整许昌市建设征收土地地上附着物和青苗补偿费标准的通知》（许政〔2016〕63号）文件的规定标准，对集体经济组织、农户及其他权利人进行补偿。

2.青苗费补偿标准按照2.25万元/公顷（1500元/亩）进行补偿。

3.地上经济林补偿标准按照《河南省林业厅关于调整国家建设征用土地上经济林补偿标准有关问题的通知》（豫林经〔2013〕48号）文件规定执行。

六、安置途径

征收本批次用地需安置农业人口136人，拟用货币安置、社会保险安置和用工安置三种安置途径。

七、其他事项

1.被征收土地所有权、使用权人在本公告发布10个工作日内，持土地权属证书或其他有关证明材料，到县国土资源局办理征地补偿登记手续。从县国土资源局现场调查之日起，抢建、抢种的地上附着物不予办理补偿登记。

2.土地所有权人、使用权人在规定期限内未办理征地补偿登记手续的，视为放弃其应有的权益，其补偿内容以县国土资源局调查登记结果为准。

    特此公告。                                                  

                                                                               2017年8月31日   

襄城县国土资源局关于襄城县2016年度第一批城市建设用地征地补偿、安置费用标准方案的公告

襄国土征告字〔2017〕4号

    根据《河南省人民政府关于襄城县2016年度第一批建设用地的批复》（豫政土〔2017〕588号）和《许昌市人民政府关于襄城县2016年度第一批建设用地的批复》（许政土征〔2017〕90号）有关要求，经县政府研究，同意农转用并征收茨沟乡等2个乡镇万桥村五组等9个农村集体经济组织的集体耕地8.0974公顷、园地0.7895公顷、其他农用地0.7828公顷;征收茨沟乡等2个乡镇万桥村村民委员会等9个农村集体经济组织的集体建设用地4.7260公顷，共计14.3957公顷（其中耕地8.0974公顷）。作为襄城县2016年度第一批城市建设用地。为充分照顾被征地群众的生产生活，提高征收土地的透明度，增加农民的知情权，现将征地补偿、安置费用标准方案的内容和有关事项公告如下：

一、建设用地项目名称

襄城县2016年度第一批建设用地。
二、被征收土地位置

A号地东邻茨沟乡万桥村生产路；西邻万桥村耕地；南邻吉祥路；北邻该村耕地。

B号地东邻库庄镇小程庄村、西邻小程庄村、南邻文昌路、北邻小程庄村。
C号地东邻茨沟乡马窑村及万桥村、西邻城关镇东关村、南邻茨沟乡马窑村；北邻茨沟乡万桥村。

三、被征收土地补偿安置费用

    1. 茨沟乡万桥村及五、六、七组                         
	地类名称
	面积（公顷）
	土地补偿安置费标准        （万元/公顷）
	小计（万元）

	农用地
	6.3198
	99
	625.6602

	建设用地
	1.8430
	99
	182.4570

	合计
	8.1628
	
	808.1172


    2.茨沟乡马窑村五、六、七组                      
	地类名称
	面积（公顷）
	土地补偿安置费标准        （万元/公顷）
	小计（万元）

	农用地
	2.4078
	99
	238.3722

	建设用地
	0.6792
	99
	67.2408

	合计
	3.087
	
	305.6130


    3. 库庄镇小程庄村及三、五组                       
	地类名称
	面积（公顷）
	土地补偿安置费标准        （万元/公顷）
	小计（万元）

	农用地
	0.9421
	99
	93.2679

	建设用地
	2.2038
	99
	218.1762

	合计
	3.1459
	
	311.4441


四﹑地上附着物补偿标准依据许政〔2016〕63号文件规定，据实计算补偿。

五、被征收土地安置途径采用货币安置、社会保障安置、用工安置。

     （一）货币安置。将征地补偿安置费1425.1743万元，按时足额支付给被征地农村集体经济组织，由农村集体经济组织依法依规予以分配。
     （二）社会保险安置。按照豫劳社办〔2008〕72号文件规定标准收取，收费标准为12.375万元∕公顷，该批次社保费用共计178.1468万元。对符合社保安置条件的被征地农民实施社会保障，具体措施由社保部门负责落实。

（三）凡符合用工条件的被征地农民，在企业进行招聘用工时，同等条件下由用地单位优先安排就业，并在人社部门监督指导下签订用工合同书。

六、该方案在征求被征收土地农村集体经济组织的意见后，报县政府批准，由县政府组织财政、国土、乡镇等部门组织实施。
    特此公告。                

                                                                                 2017年8月31日                           


